



Relação de Processo de Compras por Lote

PROCESSO Nº 000915/2020	Situação Processo de Elaboração	Tipo de Julgamento do Processo Por Lote	Data da Elaboração 30/07/2020
--------------------------------	---	---	---

Local da Compra: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico

Número da Licitação:

Data Edital de Licitação: / /

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
------	---------------	----------------------	------------	---------------------	------------------

LOTE : 001

00000001	Computador desktop 3.20Ghz Turbo Boost até 3.46Ghz 4MB Cache Memória, 8Gb Memória, Hd 1Tb, Hd Ssd 240 Gb Monitor Led 19" Com HDMI Kit Teclado MouseProcessador 3.20 Ghz Tudo Boost Ate 3,46 Ghz 4MB; Memória Ram: 8GB; Capacidade Armazenamento HD: 1 Hd Ssd 240Gb + 1 HD satã 1Tb; Portas Usb: No mínimo 6 portas; Conexões de Vídeo: 1 Saída Vga e Hdmi; Rede: 1 porta Lan Rj45; Cor: Pret; Cabo força Incluso; Monitor led 19 polegadas; Conexões: 01 Vga, 01 HDMI; Resolução: HD; Cor: Preto; Cabo: HDMI incluso; Teclado: USB numérico cor preto com regulagem de altura; Mouse: óptico conexão usb, resolução 1000 DPI, 3 botões, cor preto e sem luzes; Mouse: base em borracha antiderrapante e uma superfície em Fibertek na cor preta.	Unidade	15,0000	2.486,75	37.301,25
----------	--	---------	---------	----------	-----------

Pedido	Data	Local do Pedido	Quantidade	Valor Unitário
000942/2020	30/07/2020	02.05.05 - Compras E Licitação	15,0000	2.486,7500

LOTE : 002

00000002	ImpressoraImpressora Multifuncional MonoFunções: Imprimir, copiar, digitalizar, fax; Ciclo de trabalho (Mensal, A4); Tecnologia de impressão Laser; Qualidade de impressão preto (Ótima) Até 1,200 x 1,200 dpi; Monitor LCD de 2 linhas (16 caracteres por linha); Velocidade do Processador 600 MHz; Cartuchos de reposição: preto original; Conectividade , Padrão: USB 2.0 de alta velocidade; porta de rede Rj45 Ethernet 10/100; Sistema Operacionais Compatíveis Windows: 7 (32/64 bit) ou superior); Memória, padrão: 128 MB; Manuseio de entrada de papel, padrão: Bandeia de entrada para 150 folhas; Impressão frente e verso; Tipo de Scanner: Base plana, alimentador automático de documentos; Formatos dos arquivos digitalizados: formatos de arquivo: PDF, JPG, TIFF, PNG, BMP;Resolução de Digitalização, óptica: Até 600 x 600 dpi; Tamanho da Digitalização (ADF), máximo: 216 x 356 mm; Resolução de Cópia (Texto em preto); Alimentação,Tensão de entrega de 110 volts; Cabo Incluso: Sim, 1 USB; 1 USB PC para impressora; Garantia: Um ano de garantia limitada.	Unidade	10,0000	1.725,21	17.252,10
----------	---	---------	---------	----------	-----------

Pedido	Data	Local do Pedido	Quantidade	Valor Unitário
000942/2020	30/07/2020	02.05.05 - Compras E Licitação	10,0000	1.725,2100

LOTE : 003

00000003	MOUSE PAD (compatível com qualquer tipo de sensor, dimensões 240X320X3mm Cor preto, Material: Borracha Natural,	Unidade	24,0000	6,00	144,00
----------	--	---------	---------	------	--------



Relação de Processo de Compras por Lote

PROCESSO Nº 000915/2020	Situação Processo de Elaboração	Tipo de Julgamento do Processo Por Lote	Data da Elaboração 30/07/2020
--------------------------------	---	---	---

Superfície: Elastano e Microfibra

Pedido	Data	Local do Pedido		Quantidade	Valor Unitário	
000943/2020	30/07/2020	02.05.05 - Compras E Licitação		24,0000	6,0000	
00000004		MOUSE SEM FIO (alcance sem fio: 10 metros, botões:6Opitio: simRoda de Rolagem(scroll): sim Wireless:simFrequencia: 2,4 ghzConexão:USBCor: PretoGarantia minima de 12 meses	Unidade	24,0000	37,40	897,60
Pedido	Data	Local do Pedido		Quantidade	Valor Unitário	
000943/2020	30/07/2020	02.05.05 - Compras E Licitação		24,0000	37,4000	
00000005		Notebook, processador 2.30 Ghz (minimo)2 núcleo3mb cach~eMemária RAM= 4 Gb ddr4 so DIMM hd= 1 tb 5400 RPM sata 3Leitor de cartão SDtela 15,6 polegadas no minimoteclado português Brasil ABNT2 com teclas numéricas dedicado.Garantia minima de 12 meses	Unidade	24,0000	2.580,75	61.938,00
Pedido	Data	Local do Pedido		Quantidade	Valor Unitário	
000942/2020	30/07/2020	02.05.05 - Compras E Licitação		24,0000	2.580,7500	